2022年6月8日 星期三 编辑：张静静 校对：小新 组版：马琳娜
洛阳·县区04

以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，换发“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

2022年第19号

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbirc.gov.cn) 上查询。

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银
行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含

自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理
发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行

个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托
的其他商业银行业务。

中国邮政储蓄银行股份有限公司洛阳市诸葛镇营业所
简称：中国邮政储蓄银行洛阳市诸葛镇营业所
批准日期：1994年06月20日
机构住所：河南省洛阳市洛龙区诸葛镇新源路1-7-111号
机构编码：B0018A341030090
发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
许可证流水号：00928993
发证日期：2022年05月22日

中国邮政储蓄银行股份有限公司洛阳市君河湾营业所
批准日期：2008年03月09日

机构住所：河南省洛阳市瀍河区九都东路南侧君河湾43号楼

机构编码：B0018A341030114

发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局

许可证流水号：00929067

发证日期：2022年05月24日

中国邮政储蓄银行股份有限公司伊川县文化路营业所
简称：中国邮政储蓄银行伊川县文化路营业所
批准日期：1987年02月24日
机构住所：河南省洛阳市伊川县文化路南段
机构编码：B0018A341030083
发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
许可证流水号：00929056
发证日期：2022年05月24日

以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，换发“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

2022年第20号

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbirc.gov.cn) 上查询。

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银
行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含

自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理
发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行

个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托
的其他商业银行业务。

中国邮政储蓄银行股份有限公司洛阳市开元湖营业所
简称：中国邮政储蓄银行洛阳市开元湖营业所
批准日期：1995年04月13日
机构住所：河南省洛阳市洛龙区开元大道224号
机构编码：B0018A341030082
发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
许可证流水号：00929055
发证日期：2022年05月24日

中国邮政储蓄银行股份有限公司洛阳市春都路营业所
批准日期：2011年11月11日

机构住所：河南省洛阳市老城区春都路37号

机构编码：B0018A341030095

发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局

许可证流水号：00929194

发证日期：2022年05月30日

中国邮政储蓄银行股份有限公司嵩县振兴路营业所
简称：中国邮政储蓄银行嵩县振兴路营业所
批准日期：1994年12月08日
机构住所：河南省洛阳市嵩县伊东新区振兴路中段
机构编码：B0018A341030031
发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
许可证流水号：00929210
发证日期：2022年06月02日

聚焦建强副中心、形成增长极、重振洛阳
辉煌，更好地了解民情、集中民智，推动洛阳
经济社会和各项事业高质量发展，市委
市政府人民建议征集办公室决定开展专项征
集活动，面向生活在洛阳、工作在洛阳、关心
热爱洛阳的各界人士广泛征集优秀建议，欢
迎广大人民群众积极参与，踊跃建言献策，为
实现洛阳经济发展提质提速、社会大局和谐
稳定贡献力量。

一、征集内容
此次建议征集活动紧紧围绕市委、市政府

2022年重点工作和“十四五”奋斗目标，问政于
民、问需于民、问计于民，深入汲取人民智慧，充
分激发群众参政议政、建言献策热情，奋力实
现跨越赶超。征集建议的主题如下：

（一）推动创新发展，促进产业转型，加快
经济发展，优化营商环境等方面；

（二）提升科技创新能力，推动高端产业
引领，促进特色经济产业高质量发展，提升城
市发展能级等方面；

（三）推动乡村振兴，做大做强现代农业，
提高城镇发展水平，优化农村生活环境，补齐
乡村设施短板，加快农村环境整治等方面；

（四）提升城市建设管理、生态治理水
平，完善升级配套设施，提优城市服务功能
等方面；

（五）保障和改善民生，促进就业创业，夯
实社会保障，提升公共医疗卫生和教育服务
质量，完善社会化养老体系及社会综合管理
职能等方面；

（六）深化文旅融合，打造文旅新业态，助

推沉浸式文旅项目，争创国家文化旅游产业
融合发展示范区；

（七）抓好常态化疫情防控，加强食品药品
监管，保障安全生产，维护社会稳定等方面；

（八）社会产业和经济发展的其他方面。
二、征集时间
自公告发布之日起至2022年9月30日。
三、征集要求
1.紧扣人民建议征集内容提出合理化、

可行性建议，客观公正、实事求是，忌过于简
单、笼统、抽象。

2.提出的建议要符合我市经济社会发展
实际，突出民生问题，聚焦发展主题。一事一
议、观点鲜明、分析原因、提出对策，建议内容

要具有较强的现实性、针对性和可操作性。
3.建议要充分体现广大群众的意愿和需

求，尽可能反映群众最关心、最直接、最迫切
需要解决的问题。

4.求决、申诉、举报，以及超出市级权限
的政策法规创制或修改等事项，不属于人民
建议范围，相关建议请通过法定形式提出。

5.提交建议时要写清自己的真实姓名和
联系电话，便于反馈办理情况。

四、征集方式
建议人可通过书信、电子邮件、网站等任

一方式提出建议。
通信地址：洛阳市洛龙区政和路7号（市

征集办），邮编：471023。

电子邮箱：lysjyzjb@126.com。
市信访局门户网站：http：//www.lyxf.

gov.cn。
对通过以上渠道收集到的人民建议，市

征集办将及时予以整理、登记，并报送市委、
市政府研究或转有关部门办理。对征集到的
涉及重大事项、具有重要价值的人民建议，市
征集办还将根据建议内容，按照职责权限交
由相关部门组织专家学者、社会有关方面代
表、特邀建议人等进行论证，形成论证结论，
切实推动人民建议的成果转化。对于政府采
纳后取得明显经济效益或社会效益的合理化
建议，市征集办将对提出建议的人员给予物
质或精神奖励。

城市是我家，我们需要您的“金点子”。
洛阳市人民建议征集办公室

2022年6月6日

关于开展人民建议专项征集活动的公告

夏日傍晚，漫步在孟津区龙泉谷湿地公
园，绿草如茵、鲜花盛放，水系清澈、景观连片，
休闲步道在树林间若隐若现，人们悠闲地散
步，孩童欢快地奔跑，呈现出一幅景美人乐的
幸福画卷。

昔日无人问津的荒沟，经过综合整治，成
了水系环绕、绿道贯通、处处亭台楼阁、服务设
施完备的沟域湿地长廊，龙泉谷湿地公园的

“脱胎换骨”见证了孟津区在推动城市提质上
作出的努力。

近年来，孟津区以全国文明典范城市创建
为引领，以市委城市提质“351”工作举措为抓
手，不断加大城市“硬投入”、改善城市“软环
境”、增强群众幸福感，推动城市功能持续完
善、品质不断提升，以城市提质的加速实现“蝶
变”出彩，加快建设充满活力、富有魅力、极具
吸引力的现代化城区。

内外兼修 颜值与气质俱佳
沿着孟津城区的桂花大道、会盟大道等主

干道行走，沿街白墙红檐青瓦，彰显古朴典雅
的风格，整体清新、整洁又富有特色。“我们聘
请了高水平设计团队编制孟津区总体规划，
明确了城区以‘汉魏灰、优雅白、赭石红’为主
色调的汉魏风格主基调，整体颜值很高，有着
浓厚的文化气息。”孟津区住建局相关负责人
介绍。

目前，该区已完成的桂花大道等4条主干

道建筑立面改造工程、桂府苑等 105 个老旧
小区改造工程，以及正在实施的孟津区新时
代文明实践中心工程等相关项目，正在以不
同形式、不同层面、不同维度，展示汉魏文化
与时代气息有机融合的孟津城市风貌特色，
形成了与洛阳主城区既和谐一致又个性突出
的风貌特点。

既要有颜值，也要有气质。孟津区坚持以
文明城市创建为引领，将文明城市创建置于抓
好城市工作的首位，贯穿于城市提质各领域、
全过程。围绕加强社区创建，孟津区重点聚焦
社区居民最关注的老旧小区改造、街边游园建
设、背街小巷改造等热点难点问题，共计投资
1.7亿元，改造小区105个；街边游园建设完成
10 余处，边角绿地建设完成86处；打通16条
断头路，完成12条背街小巷改造。同时，该区
加快物业服务跟进，实施“红色物业建设”示范
工程，培育桂城小区、桂府苑小区、亚威金城、
汤街小镇、西霞小区等多个示范小区，引领居
民共同参与，齐心协力管理小区公共事务，助
力小区文明提升。

品质提升 城市功能日臻完善
“现在孟津越来越宜居了，交通便利，环境

好，小游园、城市书房处处可见。生活在这里，幸
福感满满！”在孟津区工作8年的李伟感慨地说。

近年来，孟津区从城市基础设施提升、老
旧小区改造等方面积极谋划实施城市提质项

目，通过深化城市规划建设管理体制改革激发
城市建设活力，共投入资金约 139 亿元，实施
建设项目230个，全力提升城市品质、完善城
市功能。

加速内通外联，孟津区先后完成了英才
路、太和路、文峰路、尚殿街、平乐西路、世纪大
道、陈白路、黄河沿岸通行线、兴华路等 12 条
道路建设，对中原路、小浪底专线、黄河大道进
行了提升改造，完成了王城大道孟津段、三川
大道孟津段、S240 大桥等一批市级重点项目
建设占地征迁工作；致力“青春兴城”，青年创
业基地建成投用，首批3家“青年驿站”对外开
放，提供高层次人才公寓 58 套和青年人才公
寓500套，孟津对青年的吸引力持续提升；突
出城市精细化管理，近期集中开展城市清洁行
动30余次，新施划公共机动车停车位2000余
个，在重点路段增加非机动车停车位6500余
个，拆除各类违规广告牌210余块，市容市貌
更加整洁……各项卓有成效的举措，让城市品
质得到不断提升。

“城市提质升级，目的在于满足人民群众
对美好生活的需要。”孟津区委主要负责人表
示，下一步，孟津将认真贯彻落实市委城市提
质“351”工作举措，以重点项目为支撑，开展

“五大行动”，推动城市提质升级，实现文明创
建与城市提质深度融合，不断提升群众获得
感、幸福感、安全感！

（关晓萌 权高峰 朱芳芳）

孟津区以全国文明典范城市创建为引领，全力推动城市提质升级

“提质”加速“蝶变”出彩

近日，孟津区吉利街道东杨新村社区的居
民享受到一项绿色“福利”——社区里新建了
一个小游园“紫阳园”，还配备了篮球、羽毛球、
乒乓球等项目的健身设施。“自社区创建‘五星’
支部以来，我们对小区环境进行了提升，力争
通过创建‘生态宜居星’，让群众的家园更美
丽。”东杨新村社区党支部书记曹国胜说。

连日来，孟津区切实推动“五星”支部创建
活动走深走实，通过组织领导“高规格”、精准
谋划“高起点”、业务培训“高标准”、狠抓落实

“高强度”，全面加强党的基层组织建设，持续
筑牢基层治理根基，确保“五星”支部创建高质
量推进。

该区明确基层党建“一号工程”，成立由区
委主要负责同志任组长的工作专班，每月召开
专班会议；建立县级党员领导干部联系党支部
制度，33名县级党员领导干部全员参与，定点
联系，全程包创。

该区制订“五星”支部创建方案，创新自上
而下“三级联创”、自下而上“三级联动”工作机
制，即区、镇（街道）、村（社区）三级召开动员
会，吹响创建号角；实行村（社区）报告、镇（街
道）处理、区办结机制，处置基层难题；精准谋
划“2+4”工作抓手，即完善领导干部联系服务
群众和“有困难找党员、要服务找支部”两项机
制，实施村（社区）党组织书记“雁阵工程”、党

员队伍管理“细胞工程”、村级班子建设“春雨
工程”、严肃组织生活“阳光工程”四大工程。

该区构建“三级联训”网络，区委书记进行
专题辅导，压实镇（街道）党（工）委书记创建责
任；在洛阳市率先完成村（社区）党组织书记创
建“五星”支部全员轮训工作；14 个镇（街道）
对272 个村（社区）“两委”成员及党务干部进
行培训。

该区实行“一库两表”全力推进，即挂图作
战、逐村（社区）研判，设立全区拟创建“评星库”，
牵头部门制作创建内容表，镇（街道）、村（社区）
制作创建进度表，实现创建工作底数清、任务明、
抓手准、措施实。（关晓萌 齐顺治 郑晓林）

夏日，来到孟津区朝阳镇南石山村，只
见一件件三彩艺术品点缀着村口，错落有致。

南石山村颜值的提升是朝阳镇推进
农村人居环境整治行动的一个缩影。近
年来，该镇以“净起来、绿起来、亮起来、
美起来”为目标，全面开展治“六乱”促

“六清”行动，吹响了农村人居环境整治
行动的集结号，全镇27个村（社区）纷纷
开启村容村貌治理的“美颜模式”。

改善农村人居环境，是推进乡村全
面振兴的坚实基础和亮丽底色。朝阳镇
成立以党委书记为组长、党政班子成员
为副组长的农村环境卫生综合整治工作
领导小组，多次召开专题推进会，找准突
破点、着力点和切入点，确保严格按照时
间节点推进工作。

该镇重拳出击治理乱堆、乱放、乱
倒、乱扔、乱搭、乱建“六乱”，全力开展清
垃圾、清污水、清塘沟、清违建、清杂物、
清残垣断壁“六清”活动，全镇党政干部
充分发扬“5+2”“白+黑”精神，组织人
力、机械设备进行集中清理整治。

该镇还引导各村因地制宜，按照“一
村一韵、一路一景”的模式精塑高颜值。
南石山村以“三彩小镇”为特色，唐风建筑

与三彩艺术品相映生辉；卫坡村以明清古
建筑为主题，让人感受到浓浓的乡韵；煤
窑村以班超纪念馆为基础，打造丝路文
化、班超文化。

结合全国文明城市创建，该镇营造
出以得“星”为荣、变“净”为美、争先评
优、崇德向善的浓厚氛围，实现了从“要
我美”到“我要美”的转变；通过抓点带
面、先点后面，推动全镇从“点上美”“面
上美”向“全域美”转变，使各村景点连片
成全镇风景。

人居环境整治工作是一项长期的系
统工程，该镇每月对观摩评比排名前三
的村分别奖励2万元、1.5万元、1万元，在
全镇形成了比学赶超、奖优罚劣的良好
氛围。

截至目前，该镇27个行政村（社区）
共出动人工15500 多人次、机械350 台
次，清理垃圾6000多吨等，共栽植各类
绿化苗木27万余株，打造省级森林乡村
示范村2个、市级村庄绿化示范村2个。

农村人居环境整治行动，“变”的是
居住环境，“提”的是幸福指数。如今，在
朝阳镇农村，“一村一处景”的乡村风景
雏形显现。（郑占波 朱晓玲 郭俊峰）

朝阳镇：

改善人居环境 擦亮乡村底色

6月5日，走进孟津区白鹤镇的廉政
文化广场，随处可见的蕴含廉洁文化元素
的漫画和诗句，引来群众观看。

廉政文化广场设在廉政文化游园
内，悬挂有廉政小故事、廉政警示格言

等，而游园道路两侧还设置了图文并茂
的廉政寄语、廉政格言等，旨在让广大
党员群众在休闲娱乐的同时，潜移默化
地接受廉政文化的熏陶。

郑占波 摄

高质量推进“五星”支部创建

白鹤镇：

打造廉政文化广场 营造清廉社会氛围